
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 42
5 Φεβρουαρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 192.183,466 τ.μ ως 

αναδασωτέας στη θέση «Αετός Ξηρομέρου» πε−
ριφέρειας Τοπικών Διαμερισμάτων Αετού − Μπα−
μπίνης Δήμου Μεδεώνος – Αστακού. ............................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας κοινοτικής έκτασης δά−
σους, εμβαδού εξακοσίων σαράντα πέντε τετρα−
γωνικών μέτρων (645,00 τ.μ.), στη θέση «Άγιος 
Κωνσταντίνος» της Κοινότητας Παπίγκου, Νομού 
Ιωαννίνων. ............................................................................................. 2

Επικύρωση των οριογραμμών τμήματος ρέματος 
στην περιοχή Κλαδισού του Δήμου Θερίσου, Νο−
μού Χανίων. ......................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
δύο χιλιάδων πεντακοσίων δέκα επτά τετραγω−
νικών μέτρων (2.517 τ.μ.), στην θέση «Άσπρος Πό−
ρος» περιοχής δ.δ. Κουντούρας Δήμου Πελεκάνου 
Νομού Χανίων. .................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  81 (1)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 192.183,466 τ.μ ως 

αναδασωτέας στη θέση «Αετός Ξηρομέρου» περι−
φέρειας Τοπικών Διαμερισμάτων Αετού − Μπαμπί−
νης Δήμου Μεδεώνος – Αστακού. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις «περί διοικητικής αποκέντρωσης» του 

ν. 3.200/1955, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα−

σών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980,β) 182447/3049/ 
24.9.1980 γ) 141823/4.2.1983 και δ) 179171/3.9.1985 διαταγές 
του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1 δ, 5 παρ. 
3β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 6457/17.12.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αμφιλοχίας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας δη−
μόσιας δασικής έκτασης.

7. Την υπ’ αριθμ. 186Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανάθε−
σης αρμοδιοτήτων» αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα της 
δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής 
για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική έκταση 
των 192.183,466 τ.μ. και ανήκει στην κατηγορία των άρ−
θρων 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 1 παρ. 1 του ν. 3208/2003 και άρθρο 4 
παρ. 1ε του ν. 998/1979. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση «Αετός Ξηρομέρου» περιφέρειας Τοπικών Διαμερι−
σμάτων Αετού − Μπαμπίνης Δήμου Μεδεώνος − Αστακού 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 1 και οριοθετείται ως ακολούθως:

Βόρεια: Με Αγροτική έκταση και δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με Δημόσια δασική έκταση
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 41 
παράγραφος 1 του ν. 998/1979. 

 Πάτρα, 9 Ιανουαρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ

413



414 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 415

    Αριθμ. 4789 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας κοινοτικής έκτασης δάσους, 

εμβαδού εξακοσίων σαράντα πέντε τετραγωνικών 
μέτρων (645,00 τ.μ.), στη θέση «Άγιος Κωνσταντίνος» 
της Κοινότητας Παπίγκου, Νομού Ιωαννίνων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
β) Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην 

Περιφέρεια κ.λπ.».
γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας.
δ) Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών και δασι−

κών εν γένει εκτάσεων της χώρας και συγκεκριμένα τις 
διατάξεις: (α) του άρθρου 37 παρ. 1,(β) του άρθρου 38 
παρ 1 και (γ) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε 
με την παρ. 8 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

2. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 διαταγή του 
Υπουργείου Γεωργίας, και την υπ’ αριθμ. 1099/26.10.2004 
όμοια του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφί−
μων.

3. Την υπ’ αριθμ. 20538/27.9.2005 (ΦΕΚ 1450/21.10.2005) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου «Περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότη−
σης υπογραφής αποφάσεων κ.λπ. με εντολή Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου στον Γενικό Διευθυντή, 

Επιθεωρητή Δασών και στους Διευθυντές Δασών και 
Προϊσταμένους Δασαρχείων».

4. Την υπ’ αριθμ. 2723/5.12.2007 αναφορά του Δασαρ−
χείου Κόνιτσας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, ως 
αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

Την υπ’ αριθμ. 4683/14.12.2007 αναφορά−εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Ιωαννίνων, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλ−
θει στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, την κοινοτική έκταση δάσους, 
εμβαδού εξακοσίων σαράντα πέντε τετραγωνικών μέ−
τρων (645,00 τ.μ.), στη θέση «Άγιος Κωνσταντίνος» της 
Κοινότητας Παπίγκου, η οποία καταστράφηκε λόγω 
παράνομης αποψιλωτικής υλοτομίας και απεικονίζεται 
με στοιχεία Ε−ΣΤ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−Ε στο συνημμένο το−
πογραφικό διάγραμμα, με κλίμακα 1:500, του Δασολόγου 
Γεωργίου Καράτζιου, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας απόφασης και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Βόρεια: Με δάσος και ρέμα.
Νότια: Με δάσος.
Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 18 Δεκεμβρίου 2007
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ   



416 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 417

 Αριθμ. 2823 (3)
Επικύρωση των οριογραμμών τμήματος ρέματος στην 

περιοχή Κλαδισού του Δήμου Θερίσου, Νομού Χα−
νίων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1995 περί Διοικητικής Αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημοσίων Έργων στις Πε−
ριφερειακές Υπηρεσίες.

3. Το ν. 2503/1997 περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέ−
χωσης της Περιφέρειας κ.λπ.

4. Το ν. 2853/16.7.1922 περί υδραυλικών εν γένει έργων 
και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, όπως κωδικο−
ποιήθηκε με το αρ. πρώτο του π.δ. 63/2005.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3044/2002 για την 
άσκηση αρμοδιοτήτων του Πολεοδομικού Σχεδιασμού.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄) εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 
Ε.Ε. και 96/91 Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρ−
θρου 5 αυτού (διαδικασία οριοθέτησης και ρύθμισης 
θεμάτων για τα υδατορέματα).

8. Τις διατάξεις του ν. 1337/1983 περί επέκτασης των 
πολεοδομικών σχεδίων κ.λπ. και του άρθρου 6 του ισχύ−
οντος κτιριοδομικού κανονισμού πού αφορά την δόμηση, 
κοντά σε ρέματα.

9. Τις ισχύουσες διατάξεις της Πολεοδομικής νομοθε−
σίας «δόμηση παρά ρέματα» και ειδικότερα τα οριζόμενα 
στο άρθρο 6 της υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 απόφασης 
του Αν. Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δη−
μοσίων Έργων (Κτιριοδομικός Κανονισμός και ειδικό−
τερα τις διατάξεις του άρθρου 6 αυτού, σχετικά με τη 
δόμηση κοντά στα ρέματα).

10. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

11. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 (περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και Δη−
μοκρατικού Προγραμματισμού) όπως αντικαταστάθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του ν. 1832/1989.

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 8833/19.11.2007 έγγραφο της 
Δ.Τ.Υ. Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων με το οποίο 

διαβιβάστηκαν για επικύρωση οι αναφερόμενες στα 
ρέματα οριογραμμές.

13. Την υπ’ αριθμ. 226/2007 απόφαση του Δημοτι−
κού Συμβουλίου του Δήμου Θερίσου Ν. Χανίων, με την 
οποία γνωμοδοτεί θετικά υπέρ του καθορισμού των 
οριογραμμών του ρέματος στην περιοχή Κλαδισού, του 
Δήμου Θερίσου, όπως αυτή αρμοδίως ελέγχθηκε από 
την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης Χανίων.

14. Τον γενόμενο καθορισμό οριογραμμών σε τμήμα 
ρέματος στην περιοχή Κλαδισού, του Δήμου Θερίσου, 
ο οποίος έγινε από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων, μετά από τον 
έλεγχο και την θεώρηση των τοπογραφικών διαγραμ−
μάτων, της τεχνικής έκθεσης και των συνοδευουσών 
αυτήν υδρολογικών, υδραυλικών και περιβαλλοντικών 
στοιχείων που συνέταξαν ο τοπογράφος μηχανικός 
Ακρίβας Χαράλαμπος και ο πολιτικός μηχ/κός έργων 
υποδομής Τ.Ε. Εμμανουήλ Μαστραντωνάκης, για τον 
καθορισμό των προτεινομένων οριογραμμών και ύστερα 
από την προαναφερόμενη γνωμοδότηση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Θερίσου, Ν. Χανίων, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές σε τμήμα ρέματος στην 
περιοχή Κλαδισού, του Δήμου Θερίσου, όπως φαίνονται 
στα από Σεπτέμβριο 2007 τοπογραφικά διαγράμματα 
του τοπογράφου μηχανικού Ακρίβα Χαράλαμπου και 
του πολιτικού μηχ/κού έργων υποδομής Τ.Ε. Εμμανουήλ 
Μαστραντωνάκη που είναι ηλεγμένα και θεωρημένα από 
την Δ.Τ.Υ. Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων.

Οι οριογραμμές του παραπάνω ρέματος καθορίζονται 
από τις πολυγωνικές γραμμές που ορίζονται από τα 
σημεία Α, Β, Γ και από τα σημεία Δ, Ε, Ζ.

Τα σημεία αυτά αποτυπώνονται στα προαναφερόμενα 
τοπογραφικά διαγράμματα και περιέχονται σε αυτά με 
τις συντεταγμένες τους (σύστημα συντεταγμένων είναι 
το ΕΓΣΑ 87).

Η υλοποίηση των πολυγωνικών γραμμών των παρα−
πάνω ρεμάτων γίνεται με βάση τις συντεταγμένες των 
αναφερομένων σημείων που περιέχονται στο υπόψη 
τοπογραφικό διάγραμμα. 

 Ηράκλειο, 10 Ιανουαρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



418 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 419

Αριθμ. 8825 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού δύο 

χιλιάδων πεντακοσίων δέκα επτά τετραγωνικών μέ−
τρων (2.517 τ.μ.), στην θέση «Άσπρος Πόρος» περιοχής 
δ.δ. Κουντούρας Δήμου Πελεκάνου Νομού Χανίων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και 
του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 8394/4.12.2007 εισηγητική έκθεση της 
Διεύθυνσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται 
να κηρυχθεί ως αναδασωτέα έκταση των δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων δέκα επτά τετραγωνικών μετρούν (2.517 
τ.μ.), στην θέση «Άσπρος Πόρος» δ.δ. Κουντούρας Δήμου 
Πελεκάνου Νομού Χανίων, η οποία επιχωματώθηκε παρα−
νόμως και άνευ αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής.

6. Τις υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 διατάξεις του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού και 
μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής με εντολή Γενικού 
Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

7. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. (υπο−
χρέωση άρσης αποφάσεων αναδασωτέων εκτάσεων 
προκειμένου να καθίσταται δυνατός ο χαρακτηρισμός 
τέτοιων εκτάσεων), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και 
άνευ αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής κατηλειμ−
μένη δημόσια δασική έκταση, εμβαδού δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων δέκα επτά τετραγωνικών μέτρων (2.517 
τ.μ.), στη θέση «Άσπρος Πόρος» δ.δ. Κουντούρας Δήμου 
Πελεκάνου Νομού Χανίων.

Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται κατά θέση, σχή−
μα σε απόσπασμα χάρτου κλίμακας 1:5000 υπ’ αριθμ. 

9424/5 το οποίο είναι θεωρημένο από τον Διευθυντή 
Δασών Χανίων και προσαρτημένο στην παρούσα από−
φασή μας.

Οι συντεταγμένες της αλλοιωμένης έκτασης, 
στο σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. είναι οι εξής: Α=466021.0000 
− 3898670.0000, Β=466039.0000 − 3898660.0000, 
Γ=465969.0000 − 3898560.0000, Δ=465954.0000 − 
3898577.0000 Ε=466021.0000 − 3898670.0000

Τα μήκη των πλευρών της έκτασης είναι: AB=21m, 
ΒΓ=122m, ΓΔ=22m, ΔΕ=113m, EZ=21m.

Η έκταση που κατέλαβε η Παπαδογιωργάκη Θεανώ 
συνορεύει βόρεια με δρόμο και εν συνεχεία με γεωρ−
γικές εκτάσεις, νότια με βράχια και στην συνέχεια με 
αιγιαλό, ανατολικά με δασική και στην συνεχεία με 
γεωργική έκταση και δυτικά με δασικές εκτάσεις. Η 
ανωτέρω έκταση καλυπτόταν από δασική βλάστηση 
των ειδών θυμάρι, αστοίβιδα σε ποσοστό 20% και σχοί−
νου, μυρτιάς, άρκενθου (κέδρου) σε ποσοστό 30%, όπου 
έχει καταστραφεί ολοσχερώς, με την επιχωμάτωση. Το 
έδαφος είναι γαιώδες, έχει μικρή κλίση επιφάνειας, η 
έκθεση ως προς τον ορίζοντα είναι νότια.

Από την εξέταση αεροφωτογραφιών έτους λήψεως 
1945 και 1960 προέκυψε ότι η έκταση αυτή ήταν καλυμ−
μένη με δενδρώδη και θαμνώδη δασική βλάστηση σε 
ποσοστό μεγαλύτερο του 40%.

Η προαναφερόμενη έκταση έχει κηρυχθεί δασική σύμ−
φωνα με την υπ’ αριθμ 7/1995 απόφαση Δευτεροβαθ−
μίου Επιτροπής Επιλύσεων Δασικών Αμφισβητήσεων 
Εφετείου Κρήτης. Η απόφαση αυτή είναι τελεσίδικη 
και αμετάκλητη.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται ως αναδασωτέα 
η έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρα−
κτήρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση 
της αλλοιωθείσης αυτοφυούς δασικής βλάστησης και ο 
αποκλεισμός της αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής 
χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 11 Δεκεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ    



420 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000420502080008*


		2008-02-14T11:36:41+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




